
<£ftocutación ^~^eneia¿ de /a oAQclón

Resolución ING N°3^>5 /15

Buenos Aires, *5 de flQ̂ COñ  ̂u  de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 5037 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 64 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de San Ramón de la Nueva Orán”, del Registro de la 

Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso N° 64: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar en la Fiscalía Federal de San Ramón de la Nueva Orán, la Fiscalía Federal 

de Tartagal y la Fiscalía Federal de Libertador General San Martín, de acuerdo a la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 2004/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley 27.148, lo normado por 

la Ley 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso N° 6 4 :  S e r v i c i o s  

Auxiliares, sede San Ramón de la Nueva Orán, presentada por el Tribunal Evaluador 

designado por Resolución ING 2527/15, que figura como anexo I.

Artículo 2o: Protocolícese v publíquese.



éíH o cm acicm  (^ e n e ia í d e  ¿a Q ^Pacián

An e x o  I

L ist a  d e fin it iv a  d e  po st u lan t e s

Concurso N° 64: Servicios Auxiliares — San Ramón de la Nueva Orán

Apellido Nombre Documento
Arias Andrés Ezequiel 33.999.840

Armella Orlando Osmar 33.611.713
Carrizo Raúl Amadeo 22.150.308

Gutiérrez Natalia Maribel 29.586.199
Iriarte Hugo Rodolfo 25.506.532

Marcial César Eduardo 32.135.230
Martínez Adolfo Maximiliano 34.616.042
Martínez Brenda Soledad 35.479.507
Miranda Matías 36.135.115

Perez Gabriel Héctor 31.275.267
Ponce Marisel Antonieta 25.322.234
Pons Martín Esteban 34.329.492

Quintana Daniel Roberto Ramón 31.920.627
Retamozo María Jimena 27.071.493
Romero Ariel Alejandro 28.698.086
Saracho Sergio Ramiro 33.543.282
Tejerina Belinda Judith 34.022.249

Varela Bujad Tatiana 37.087.593
Villacorta Walter 31.226.881


